
Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel: Obec Zaječov
26763 Zaječov 265

26763 Zaječov

IČO: IČO: 00234044

Název VZ: STAVEBNÍ ÚPRAVY LIDOVÉHO DOMU ZAJE-
ČOV č.p. 126

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace:

1.

2. (a) Dotaz: V souvislosti s obdrženou výzvou k podání předběžných nabídek

a zněním kapitoly 10 Zadávací a

kvalifikační dokumentace bod 1 uchazeč žádá o upřesnění, zda má již v

tomto kole předložit doklady dle

kapitoly 12, čl. 12.1 bod 11. — tj. doklad o poskytnutí jistoty, nabídkovou

cenu, návrh smlouvy o dílo vč.

příloh a další dokumenty dle uvedeného bodu.

Děkuji a zůstávám s pozdravem

s pozdravem

(b) Odpověď: Ano, předložení předběžné nabídky se řídí kapitolou 10

zadávací dokumentace, která se odkazuje na kapitolu 12. Předběžná

nabídka musí obsahovat již všechny náležitosti vyžadované v kapitole

12, včetně jistoty, nabídkové ceny, návrhu smlouvy o dílo a dalších.

Praha dne 13. října 2021

Mgr. Michal Trkal, advokát

1


